
UCHWAŁA NR XLVIII/419/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek dotyczący wprowadzenia zakazu sprzedaży wyrobów 
alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1) ) i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. 2017 r., poz. 1257 z późn. zm.2) ) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić odpowiedzi na wniosek  dotyczący wprowadzenia zakazu sprzedaży napojów alkoholowych na 
stacji paliw wSosnowcu-Pieńkach wgodzinach od 22.00 do 6.00 wtreści stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.
2) Zm. z 2018 r. poz. 149.

Id: AD75E22C-4FF3-49B7-BFC6-51E8EEECF6D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/419/2018

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 28 marca 2018r. w sprawie ograniczenia (zakazu) sprzedaży alkoholu na 
Stacji Paliw BP w Sosnowcu-Pieńkach  w godzinach 22:00-6:00, Rada Miejska w Strykowie informuje, że 
w świetle obowiązujących przepisów nie można wprowadzić postulowanego przez Pana ograniczenia 
w stosunku do konkretnego przedsiębiorcy czy punktu sprzedaży napojów alkoholowych.  Ustawa z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 487 ze zm.) w art. 12 ust. 4 dopuszcza wprowadzenie w drodze uchwały rady ograniczeń w nocnej 
sprzedaży alkoholu jedynie na terenie całej gminy lub wybranych jednostek pomocniczych (sołectw).

Odnośnie podnoszonego przez Pana problemu spożywania alkoholu w miejscu publicznym i zakłócania 
porządku publicznego, zwrócimy się do odpowiednich służb o objęcie dodatkowym nadzorem terenu wokół 
stacji BP w Sosnowcu-Pieńkach.

Jednocześnie informujemy, że Rada Miejska w Strykowie w drugim półroczu b. r. pochyli się m.in. nad 
tematem maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i nad ewentualnym wprowadzeniem 
ograniczeń w sprzedaży alkoholu w godzinach nocnych.

Id: AD75E22C-4FF3-49B7-BFC6-51E8EEECF6D1. Podpisany Strona 1


		2018-04-26T11:35:09+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




